



۸
<b>خرداد</b>
<b>۱۳۹۵</b>
<b>شنبه</b>

یگان در حسینیه پادگان امام رضا (ع) ویژه پایوران و بسیجیان شاغل در تیپ برگزار گردید.



در این کارگاه آموزشی که با حضور دکتر حسن زاده از قضات دادسرای نظامی فارس برگزار شد، با استناد به قوانین حقوقی و جزایی نیرو های مسلح به تشریح جرم و تخلف و مصداق های آن پرداخته و قوانین جدید حقوقی نیرو های مسلح را جهت پیشگیری از وقوع جرایم و تخلفات را به آگاهی کارکنان رساند.
قاضی دادسرای فارس بیان داشت: جرایم به دو دسته تقسیم می شوند که عبارتند از: جرایم قابل گذشت و جرایم غیر قابل گذشت که در نوع اول با شکایت شاکی خصوصی شروع و با گذشت و رضایت شاکی تمام می شود ولی در نوع دوم جرایمی که با شکایت شاکی شروع و با گذشت وی تمام نشده و پرونده مختومه نمی شود و جنبه عمومی دارد یعنی به قول عوام جرم دولتی دارد.
وی در ادامه اظهار داشت: جرمی که در نیروهای مسلح اتفاق می افتد فرمانده و مدیر موظف است که به سازمان قضایی و مراجع عمومی قضایی گزارش دهد اگر گزارش ندهد یا به موقع ارسال نکند و… کتمان حقیقت کرده و اگر این امر موجب شکست جبهه اسلام و تلفات جانی گردد محارب شناخته می شود که حکم آن محکوم به اعدام و یا ۳ تا ۱۰ سال حبس می گردد.
در پایان وی به سوال حاضرین در جلسه پاسخ داد.

### برگزاری کرسی آزاد اندیشی به مناسبت سالروز آزاد سازی خرمشهر در دانشکده سما

به مناسبت سالروز آزاد سازی خرمشهر دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون به همت امور فرهنگی اقدام به برگزاری کرسی آزاد اندیشی با موضوع« فتح خرمشهر و تقویت روحیه خود باوری جوانان» نمود .
این نشست با حضور رزمنده هشت سال دفاع مقدس، حجت الاسلام عارف و جمعی از دانشجویان به ویژه فعالین امور فرهنگی و بسیج دانشجویی همراه بود .

در آغاز پس از خیر مقدم و تریبک سالروز آزادسازی خرمشهر توسط خانم رئیسی مدیر فرهنگی دانشکده، حاج آقا دکتر عارف پیرامون ویژگیهای عملیات بیت المقدس و نحوه ی آزاد سازی این شهر و همچنین تأثیری که این امر بر تقویت روحیه خود باوری جوانان جنگ داشت، سخنانی ایراد نمود.

در پایان نیز دانشجویان به بحث و پرسش و پاسخ درباره جنگ تحمیلی پرداختند .

## لارستان

### دیدار مدیر کل دامپزشکی استان با معاونین فرمانداری ویژه لارستان

دکتر یعقوب مهندس مدیر کل دامپزشکی استان فارس با حضور در محل فرمانداری، با مسعود راسخی و علی اصغر علی پور معاونین سیاسی و برنامه ریزی فرمانداری ویژه لارستان دیدار و گفتگو نمود.



در این نشست، در موضوعات مختلف از جمله حمایت از سرمایه گذار بخش خصوصی جهت احداث کشتارگاه صنعتی دام در لارستان، بررسی مسائل بهداشتی و نظارت کامل بر مکان های فروش و عرضه مرغ، گوشت و کشتارگاه ها و غیره بحث و تبادل نظر گردید.

## فراشبند

### از خانواده های شهدای فتح خرمشهر تجلیل به عمل آمد

**سرویس شهرستان / بحرانی فرد**؛ منصور رضائیان سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان فراشبند در گفت و گویی اعلام نمود که به مناسبت سوم خرداد، سالروز فتح خرمشهر، کارکنان این اداره به همراه شهرام رشیدی بخشدار مرکزی، مزارعی مسئول حراست فرمانداری، حجت الاسلام حسینی نژاد رئیس اداره تبلیغات اسلامی، منصوری رئیس اداره ثبت اسناد و حبیب اله عوض پور رئیس اداره آموزش و پرورش از خانواده شهیدان احمد پورزاعری و عبدالله جلالی،

### آباده در یک قدمی ثبت به عنوان شهر جهانی منبت

در جلسه ای که با حضور دکتر نظری مدیرکل دفتر ثبت آثار سازمان میراث فرهنگی کشور ، کمیته داوران و نمایندگان از ادارات کل میراث فرهنگی استانهای کشور برگزار شد ، درخواستهای ثبت آثار شاخص هنری، مراسم هر منطقه و … بررسی شد و موضوعات منتخب در فهرست آثار ملی میراث ناملموس و معنوی کشور ، به نام منطقه مورد تقاضای آن اثر ثبت گردید .

گفتنی است با توجه به حضور داوود جعفر پور سرپرست اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری شهرستان آباده و سیدرضا حسینی به عنوان پیشنهاد دهنده و کارشناس این رشته در جلسه مذکور و دفاعیات صورت گرفته توسط ایشان، منبت آباده در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید …

شهدای فتح خرمشهر، دیدار به عمل آوردند و هدایایی به رسم یاد بود تقدیم خانواده های آنها گردید.

## فسا

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی فسا:

### برنامه ریزی لازم جهت ایجاد اشتغال واقعی صورت پذیرد

جلسه شورای هماهنگی ادارات زیر مجموعه وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در محل اداره تعاون، کار ورفاه اجتماعی شهرستان فسا برگزار شد.

ذبیحی رئیس اداره تعاون، کار ورفاه اجتماعی شهرستان فسا گفت: بیشترین مخاطبان مربوط به ادارات تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشد و از صفر تا ۱۰۰ سالگی با این نهادها در ارتباطند بنابراین هماهنگی بین این ادارات امری بسیار بدیهی می باشد .

وی افزود : امر آموزش یکی از مهمترین مسائل جامعه امروزی می باشد که باید به صورت علمی و مدون صورت پذیرد .

ذبیحی اظهار کرد: یکی از وظایف شورای هماهنگی برنامه ریزی در امر آموزش های فنی و حرفه ای، روان درمانی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی است، و باید در خصوص دوره های آموزشی متناسب به نیاز جامعه هدف اقدام گردد.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان فسا تصریح کرد: در خصوص وام های خود اشتغالی، مشاغل خانگی ، کسب و کار که توسط ادارات زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت می گردد، برنامه ریزی لازم جهت ایجاد اشتغال واقعی صورت پذیرد و در صورت امکان جویندگان کار ثبت نام شده در موسسه مشاوره شغلی و کاراییی نسبت به راه اندازی کسب و کار از طریق همین تسهیلات راهنمایی و مشاوره شوند.

## آباده

### آباده در یک قدمی ثبت به عنوان شهر جهانی منبت

در جلسه ای که با حضور دکتر نظری مدیرکل دفتر ثبت آثار سازمان میراث فرهنگی کشور ، کمیته داوران و نمایندگان از ادارات کل میراث فرهنگی استانهای کشور برگزار شد ، درخواستهای ثبت آثار شاخص هنری، مراسم هر منطقه و … بررسی شد و موضوعات منتخب در فهرست آثار ملی میراث ناملموس و معنوی کشور ، به نام منطقه مورد تقاضای اثر ثبت گردید .

گفتنی است با توجه به حضور داوود جعفر پور سرپرست اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری شهرستان آباده و سیدرضا حسینی به عنوان پیشنهاد دهنده و کارشناس این رشته در جلسه مذکور و دفاعیات صورت گرفته توسط ایشان، منبت آباده در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید .

بعد از دریافت گواهینامه سازمان بین المللی واپو برای منبت آباده به تلاش هنرمندان شرکت تعاونی مهید هنرآباده و اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آباده، اکنون با دریافت این گواهی، راه برای جهانی شدن شهر آباده به عنوان شهر جهانی منبت کوتاه گردید .

## بهبهان

### گردهمایی اخلاقی و بصیرت کارکنان تیپ ۱۵ تکاور امام حسن مجتبی (ع)

**سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی**؛ گردهمایی اخلاقی و بصیرت کارکنان تیپ ۱۵ تکاور امام حسن مجتبی (ع) برگزار شد.
گردهمایی ربوردر حسینیه یگان با حضور پایوران و سربازان تیپ ۱۵ تکاور امام حسن برگزار گردید.

در این گردهمایی حجت اسلام والمسلمین طواف امام جمعه موقت شهرستان بهبهان با ذکر حدیثی از پیامبر(ص)، به تبیین این حدیث پرداخت و اظهار داشت: از جوانی قبل از این که پیر شوی استفاده کن، یعنی این که از توان جوانی خود برای عبادت و نزدیکی به درگاه خداوند متعال استفاده کن و دوم این که از صحت خود قبل از این که بیمار شوی استفاده نما و سوم از ثروتمندی خود قبل از این که فقیر شوی بهره ببر و چهارم از اوقات فراغت خود قبل از این که مشغول شوی استفاده کن وپنجم از موقعی که زنده هستی قبل از این که بمیری استفاده نما چون بعد از مرگ امکان برگشت نیست .

## بوشهر

### افزایش ۲۳ میلیارد مترمکعبی تولید گاز کشور درسال گذشته

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: با راه‌اندازی و بهره‌برداری از پالایشگاه‌های ششم و نهم(فازهای ۱۵ و ۱۶ و فاز ۱۲) مجتمع گاز پارس جنوبی در سال ۹۴، بیش از ۲۳ میلیارد مترمکعب به تولید گاز کشور افزوده شده است.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی به نقل از حمیدرضا عراقی افزود: افزایش تولید سال گذشته، با تکیه بر دانش و توان نیروهای متخصص داخلی در پارس جنوبی، منافع بسیار زیادی از جمله کاهش آلودگی های زیست محیطی و آسایش و آرامش مردم را در پی داشته است.

وی با اشاره به مشارکت شرکتهای مجتمع گاز پارس جنوبی، نفت و گاز پارس و پتروپارس در راه‌اندازی فاز ۱۹ اضافه کرد: این همبستگی که با در کنار هم قرار گرفتن این شرکتها در راه به ثمر نشستن این پروژه بزرگ ملی به وجود آمده است، یک حرکت بزرگ فرهنگی بسیار مغتنم و با ارزش و نشانه همدلی است که همه ما به آن افتخار می کنیم.

## جنوب ایران

۳
<b>شماره</b>
<b>۱۶۸۷</b>
<b>سال بیست و دوم</b>

## هرمزگان

معاون وزیر صنعت:

#### امسال با افزایش ظرفیت ساخت کشتی، جوانان بیشتری مشغول به

#### کار می شوند

معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت گفت: ظرفیت ساخت کشتی در اندازه های مختلف امسال درمجمعت کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران افزایش می یابد و جوانان بیشتری در این بخش مشغول به کار می شوند.

به گزارش ایرنا، منصور معظمی درحاشیه بازدید ازمجمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران دربندرعباس افزود: درحال مذاکره برای انجام سرمایه گذاری به ارزش ۵۰۰میلیون دلار دراین شرکت هستیم که امید می رود تا پایان امسال به نتیجه برسد .

وی ادامه داد: اکنون شمار زیادی کشتی از خارج کشور وارد می شود که باید ذی نفع ها و کسانی که از خارج خریداری می کنند متقاعد شوند از این ظرفیت ملی استفاده کنند زیرا این ظرفیت درمجموعه ایزو ایکو وجود دارد که هنوز از آن استفاده نشده است.

رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران اظهار داشت: درآینده نزدیک با مشارکت خوبی که با شرکت نفتکش و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران ایجاد شده شاهد استفاده از این ظرفیت بالقوه خواهیم بود.



معظمی خاطر نشان کرد: مجتمع کشتی سازی در حال حاضر به آن اندازه از توانمندی رسیده که می تواند سفارش هایی که در گذشته به خارج کشور سفارش داده می شد را ساخته و تحویل دهد.

وی افزود: اگرهر یک دلاری که به خارج سفارش داده می شود در تولید و ساخت داخل به کار گرفته شود ظرفیتی برای اشتغال جوانان فراهم می شود و هم اکنون ذنبعغ هایی که در این بخش فعال مانند شیلات، بنادر و دریانوردی و سایر نهادها، مجموعه ها و فعالان این توانمندی هستند که این باور را داشته و از توانمندی داخلی استفاده بیشتری کنند.

## کهگیلویه و بویر احمد

### کهگیلویه وبویراحمد با ۱۱ میلیارد مترمکعب روان آب در فقرآبی قرار دارد

استاندار کهگیلویه وبویراحمد به وجود ۱۱ میلیارد مترمکعب روان آب سالانه این استان اشاره کرد و افزود: مهمترین چالش و نیاز حیاتی این استان تامین آب کشاورزی ، صنعتی و آشامیدنی است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سید موسی خادمی در کارگاه سد تنگ سرخ در آیین استقبال از وزیر نیرو درکارگاه سد تنگ سرخ در گفت وگو با خبرنگاران، نیازهای آبی این استان در بخش کشاورزی را حدود دو میلیارد مترمکعب اعلام کرد و افزود: سیاست های انقباضی وزارت نیرو توسعه عمرانی واقتصادی این استان را دچار مشکل کرده است. وی تصریح کرد: در سه دهه گذشته طرح های بزرگ تامین آب از منابع غنی آب این استان اجرا شده و تخصیص آب برای نیازهای کشاورزی در نظرگرفته نشد که این امر اینک به یک مشکل بزرگ برای مردم ومسئولان تبدیل شده است.



خادمی با بیان اینکه از منابع آب کهگیلویه وبویراحمد استانهای پایین دست استفاده می کنند، بر لزوم توجه و برنامه ریزی مسئولان وزارت نیرو به اختصاص آب به کهگیلویه وبویراحمد و نیز شتاب بخشی طرحهای تامین آب در دست اجرای آن تاکید کرد.

وی ساخت سد تنگ سرخ را یک پروژه مهم برای توسعه عمرانی و تامین بخشی از نیازهای آبی دو استان فارس و کهگیلویه وبویراحمد دانست وافزود: این سد ۱۹۰میلیون مترمکعب آب را سالانه تنظیم خواهد کرد.

استاندار کهگیلویه وبویراحمد اظهارداشت : ۱۲۰ میلیارد ریال تاکنون برای این سد هزینه شده است.